* מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון: *****.

* במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום). זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

הנאשם יתייצב לריצוי עונש המאסר בבית מעצר קישון במועד שנקבע בפרוטוקול. ניתן היום, כ' חשוון תשפ"ה, 21 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.